
1° Giorno: Ancona - Portovenere
Sosta lungo il percorso autostradale. Pranzo in ristorante. Nel primo
pomeriggio partenza per escursione e visita guidata a Portovenere
caratteristico paesino situato sul Golfo dei Poeti. Trasferimento in hotel,
sistemazione nelle camere, cena e pernottamento.

2° Giorno: Cinque Terre
Prima colazione in hotel e partenza per La Spezia, dove dalla Stazione
centrale prenderemo il treno locale per la visita alle "Cinque Terre=.
Accompagnati dalla guida locale visiteremo tutti questi paesini di pescatori.
Pranzo in ristorante. Nel tardo pomeriggio ritorno a La Spezia dove ci
attenderà l'autobus per il rientro in hotel. Cena e pernottamento.

3° Giorno: Portofino - Ancona
Prima colazione in hotel e trasferimento a Rapallo. Con i pullmini di città
arrivo a Portofino, suggestivo paesino ed una delle località più rinomate della
Riviera di Levante. Visita libera. Al termine rientro a Rapallo per il
trasferimento in ristorante per il pranzo. Nel pomeriggio rientro alle varie
località di partenza.

QUOTE

19/21 Settembre

La quota comprende: Viaggio ed escursioni in pullman G.T.; Tutti i pasti dal pranzo del 1° giorno al pranzo del 3°; Bevande in tutti i pasti (½ acqua minerale + ¼ di
vino a testa a pasto); Sistemazione in hotel 3*/3* sup. in camere doppie; Treno locale per escursione alle 5 terre; Pullmini per Portovenere (se necessario);
Pullmini per Portofino andata e ritorno; Guida locale come da programma; Assistenza durante il viaggio; Assicurazione Medico-Bagaglio; I.V.A. – tasse e spese
di organizzazione.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

Quota individuale di partecipazione: € 580,00

La quota non comprende: Extra; ingressi; eventuale tassa di soggiorno; quanto non indicato nella voce "la quota comprende".

Supplemento camera singola: € 70,00
Riduzioni: terzo letto adulto: nessuna;   terzo letto bambino 0/11:   € 75,00

LE CINQUE TERRE

Ancona h. 05:30
Torrette h. 05:35
Falconara h. 05:45
Castelferretti h. 05:50
Chiaravalle h. 06:00
Marina di Montemarciano h. 06:10
Senigallia h. 06:30
Marotta h. 06:40
Fano h. 06:55
Pesaro h. 07:10

Per altre località vedi "Navetta Nord"
nelle prime pagine del catalogo.

Moie h. 05:30

Jesi h. 05:45

82


